
JP JØRGENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34627584

Trelde Næsvej 227H
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2023

Peter H. Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP JØRGENSEN HOLDING ApS
Trelde Næsvej 227H
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34627584
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for JP JØRGENSEN HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredericia, den

Direktion

Peter Henrik Jørgensen

Jette Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.084 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet at selskabets årsrapport for 2023 ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.125.000	240.000
Bruttoresultat		8.125.000	240.000
Resultat af ordinær primær drift		8.125.000	240.000
Øvrige finansielle omkostninger		-40.869	-1.193
Ordinært resultat før skat		8.084.131	238.807
Årets resultat		8.084.131	238.807
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.325.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.959.131	238.807
I alt		8.084.131	238.807

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		42.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		519.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt		561.900	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3	3
Finansielle anlægsaktiver i alt		3	3
Anlægsaktiver i alt		561.903	3
Likvide beholdninger		5.481.731	206.187
Omsætningsaktiver i alt		5.481.731	206.187
AKTIVER I ALT		6.043.634	206.190

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		30.000	30.000
Overført resultat		5.085.216	126.085
Forslag til udbytte		800.000	0
Egenkapital i alt		5.965.216	206.085
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.701	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.717	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.418	105
Gældsforpligtelser i alt		78.418	105
PASSIVER I ALT		6.043.634	206.190

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0